
SHOTGUN GUN NUT II ADJUSTABLE STOCK ANCHOR - JONES GUN
NUT II ADJUSTABLE STOCK ANCHOR SILVER STEEL

> > > Haulikon osat Haulikon tukit ja niiden osat Tukin osat Tukin ruuvit

Mahdollistaa Aseesi Pituuden Mukauttamisen Tilanteen Mukaan

Uniikki, peräpeilin ankkuri mahdollistaa pituuden nopean säätämisen eri ampujille
tai kun sää vaatii paksumpien tai kevyempien varusteiden käyttöä. Pituus
säädetään lisäämällä, poistamalla tai vaihtamalla välikappaleita ja
takaisinottoalustoja, jotka hyväksyvät 8-32 ruuvit. Teräksinen kierteinen kiinnitys
auttaa pitämään alustan paikoillaan. Helppo asennus vaatii ¼" x 1¼" reiän
poraamista peräpeilin päähän ja ankkurin kiinnittämistä puuhun mukana tulevalla
Allen-avaimella. Välikappaleita ja takaisinottoalustoja ei sisälly.

Ominaisuudet

Nimi: JONES GUN NUT II ADJUSTABLE STOCK ANCHOR SILVER STEEL
Valmistaja: JONES
Tuotenro: 763000001
Valm.nro: G/N KIT
Asetyyppi: Universal Rifles
Materiaali: Steel
Viimeistely: Silver
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 104mm
Toimituksen pituus: 183mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Haulikon-osat
https://www.brownells.fi/Haulikon-osat/Tukkien-ja-etutukkien-osat
https://www.brownells.fi/Haulikon-osat/Tukkien-ja-etutukkien-osat/Peraen-osat
https://www.brownells.fi/Haulikon-osat/Tukkien-ja-etutukkien-osat/Peraen-osat/Tukin-ruuvit
https://www.brownells.fi/Gun-Nut-II-Adjustable-Stock-Anchor-Silver-Steel
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Jones
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SHOTGUN GUN NUT II ADJUSTABLE STOCK
ANCHOR Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että hankit SHOTGUN GUN NUT II ADJUSTABLE STOCK ANCHOR tuotteen JONESilta. Tämä tuote on
suunniteltu parantamaan ampumiskokemustasi mahdollistamalla peräpeilin pituuden nopea säätäminen. Lue tämä
turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain siihen tarkoitukseen, johon se on suunniteltu.
Pidä tämä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti tuote mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Noudata aina paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat asevarusteita.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Mahdolliset vaarat:

Väärä asennus voi aiheuttaa peräpeilin ankkurin löystymisen käytön aikana.
Väärien ruuvien tai välikappaleiden käyttäminen voi heikentää asennuksen eheyttä.
Asennusohjeiden noudattamatta jättäminen voi johtaa vammoihin tai vaurioihin.

Vaarojen välttäminen:

Käytä aina mukana tulevaa Allenavainta asennuksessa.
Varmista, että ¼" x 1¼" reikä on asianmukaisesti porattu ja puhdas ennen asennusta.
Älä ylitä suositeltuja ruuvi ja välikappalestandardien rajoja.
Ole varovainen säädettäessä peräpeilin pituutta, jotta vältät sormien puristamisen tai vammojen
aiheuttamisen.

Asennus ja käyttöohjeet
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Valmistelu:

Kerää tarvittavat työkalut: pora, ¼" poranterä ja mukana tuleva Allenavain.
Varmista, että sinulla on puhdas työskentelytila.

Reiän poraaminen:

Mittaa ja merkitse paikka, johon poraat reiän peräpeilin päähän.
Poraa ¼" x 1¼" reikä varmistaen, että se on suora ja puhdas.

Ankkurin asentaminen:

Ota säädettävä peräpeilin ankkuri ja kohdistaa se porattuun reikään.
Käytä mukana tulevaa Allenavainta kiinnittääksesi ankkurin puuhun tiukasti.
Varmista, että ankkuri on tiukasti paikallaan estääksesi sen löystymisen käytön aikana.

Pituuden säätäminen:

Pituuden säätämiseksi lisää, poista tai vaihda välikappaleita ja takaisinottoalustoja, jotka hyväksyvät
832 ruuvit.
Varmista, että kaikki komponentit on kiinnitetty tiukasti säätöjen jälkeen.

Asennuksen jälkeinen tarkistus:

Tarkista asennus varmistaaksesi, että kaikki on turvallisesti paikallaan.
Testaa säädöt varmistaaksesi, että ne pitävät normaalissa käyttötilanteessa.

Hävitsohjeet
Hävitä kaikki pakkausmateriaalit paikallisten sääntöjen mukaan.
Jos tuote saavuttaa käyttöikänsä lopun, hävitä se ympäristön sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden joukkoon. Harkitse sen sijaan kierrätystä, jos mahdollista.

Lisätiedot ja tuki
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita SHOTGUN GUN NUT II ADJUSTABLE STOCK ANCHOR tuotteen
suhteen, viittaa tuotepakkaukseen tai käy valmistajan verkkosivustolla saadaksesi lisätietoja ja tukea.

Kiitos, että noudatat näitä turvallisuusohjeita. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisia. Nauti
ampumiskokemuksestasi vastuullisesti!
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